



**TBØ ApS**  
**Bregentvedvej 3, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 34 48 31 08**

**Årsrapport**

**1. juni 2015 - 31. maj 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.

---

Thomas Bech Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TBØ ApS Bregentvedvej 3 9400 Nørresundby  Telefon: 23688109  CVR-nr.: 34 48 31 08 Stiftet: 27. april 2012 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Bech Østergaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	AC IntelliCom A/S, Nørresundby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål og hovedaktivitet er eje kapitalandele AC IntelliCom A/S og at indgå optionsaftale om køb af aktier, samt investering og finansiering, herunder køb og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.179 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet har primo regnskabsåret erhvervet 50% af aktierne i AC IntelliCom A/S. Årets resultat er positivt påvirket af overskud i AC IntelliCom A/S.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.620</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.198.730	0
Andre finansielle indtægter	6	1.138
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.068	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.173.048</b>	<b>1.138</b>
Skat af årets resultat	5.635	-292
<b>Årets resultat</b>	<b>2.178.683</b>	<b>846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.730	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.689.953	846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.178.683</b>	<b>846</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>725.354</u>	<u>499.124</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>725.354</u>	<u>499.124</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>725.354</u></b>	<b><u>499.124</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.870.000	0
	Udsudte skatteaktiver	5.635	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>453</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.875.635</u>	<u>453</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.045</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.878.680</u></b>	<b><u>453</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.604.034</u></b>	<b><u>499.577</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.730	0
5 Overført resultat	1.590.256	103
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.158.986</u></b>	<b><u>80.103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	38.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	441.000	381.000
Selskabsskat	47	0
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.048</u>	<u>419.474</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>445.048</u></b>	<b><u>419.474</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.604.034</u></b>	<b><u>499.577</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.068	0
	<b>21.068</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juni 2015	499.124	0
Tilgang i årets løb	37.500	499.124
<b>Kostpris 31. maj 2016</b>	<b>536.624</b>	<b>499.124</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.255.055	0
Udbytte	-2.010.000	0
<b>Opskrivninger 31. maj 2016</b>	<b>245.055</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-56.325	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. maj 2016</b>	<b>-56.325</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016</b>	<b>725.354</b>	<b>499.124</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	225.300	0
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AC IntelliCom A/S	Nørresundby	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2015	0	0
Resultatandel	188.730	0
	<b>188.730</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2015	103	103
Årets overførte overskud eller underskud	1.689.953	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-99.800</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.590.256</u></b>	<b><u>103</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni 2015	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for den associeret virksomhed (AC IntelliCom A/S) trækingsret i Sydbank A/S. Den associeret virksomheds træk på kreditten udgør pr. 31. maj 2016 i alt 0 t.kr.		